VC9202+VP60A2方案数据手册
正式版本：1.0.2
发布日期：2022-10-22
成都维客昕微电子有限公司
                                                      VC9202+VP60A2 方案数据手册
成都维客昕微电子有限公司 [1]
 目录
1 产品简介 ............................................................................................................................... 2

1.2  功能框图
图 1-1 VC9202 功能框图
1.3 方案命名规则
VC9202 +VP60A  2
PD型号AFE型号 PD个数
图 1-2 方案命名规则图
                                                      VC9202+VP60A2 方案数据手册
成都维客昕微电子有限公司 [3]
1.4  特点
⚫ 超低功耗
 心率模式典型功耗 40𝜇𝐴 @ 25Hz，包含 LED 发光功耗
 血氧模式典型功耗 400𝜇𝐴 @ 25Hz，包含 LED 发光功耗
 未佩戴功耗：~2𝜇𝐴 @1Hz
 休眠电流：~400nA
⚫ 活体检测
 光+电+算法复合传感技术检测佩戴
⚫ 芯片内置功能
 自动调光
 自动佩戴检测
⚫ 内置 FIFO
 128Bytes
⚫ 通信接口
 IIC 时钟最高支持 1MHz
 IIC7 位设备地址为 0x33
⚫ 关键电气特性
 AVDD:3.0V~3.6V
 DVDD:3.0V~3.6V
 VDDIO: 1.8V~3.6V
⚫ 封装
 QFN 封装
 尺寸：3mm*3mm*0.55mm,16PIN
⚫ 可支持的典型应用
 心率
 血氧
 佩戴检测
⚫ 算法占用空间
 心率算法的空间：25Hz：1.6kRAM，9.8kROM
 血氧算法的空间：25Hz：2.1kRAM，6.4kROM
                                                      VC9202+VP60A2 方案数据手册
成都维客昕微电子有限公司 [4]
2 技术指标
2.1  极限电气参数
表 2-1 VC9202 极限电气参数
参数 最小值 最大值 单位
AVDD 0 3.6 V
DVDD 0 3.6 V
VDDIO 0 3.6 V
工作温度 -30 80 ℃
※注意：
⚫ 超出极限工作条件可能会对芯片造成永久性损坏；
⚫ 为保证芯片长期处于正常工作状态，请勿将芯片工作在极限参数下，否则会影响芯片可靠
性。
2.2  推荐工作条件
表 2-2 推荐工作条件
参数 条件/说明 最小值 典型值 最大值 单位
AVDD AFE 电源 3.0 3.3 3.6 V
DVDD 数字电源 3.0 3.3 3.6 V
VDDIO I/O 电源 1.8 3.3 3.6 V
                                                      VC9202+VP60A2 方案数据手册
成都维客昕微电子有限公司 [5]
2.3  时序参数
2.3.1 IIC 时序参数
图 2-1 IIC 时序图
表 2-3 IIC 时序参数
参数 符号 最小值 最大值 单位 条件
时钟频率
fSCL
- 100
𝑘𝐻𝑧
普通模式
- 400 高速模式
- 1000 超高速模式
时钟低电平时间
tLOW
4.7 -
𝜇𝑠